II do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab (RLC), para contratação de
seguro veicular para a caminhonete que compõem a frota de veículo da
Regional/SE, de acordo com o Processo n.º 21227.000271/2025-47.
2. O valor estimado da contratação é de R$ 55.145,64 (cinquenta e cinco
mil cento e quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos), com prazo de
vigência de 12 (doze) meses.   

Aracaju, 11 de Agosto de 2025

Documento assinado eletronicamente por NEIDSON CESAR FREITAS NOBRE,
Gerente de Área Regional - Conab, em 11/08/2025, às 09:21, conforme horário

[...]

Regulamento de Licitações e Contratos da Conab – RLC, AUTORIZO a contratação,
por dispensa de licitação, da empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE
SEGUROS GERAIS, inscrita no CNPJ-61.198.164/0001-60, para PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SEGURO VEICULAR, ao custo anual de R$45.572,65 (quarenta e
cinco mil quinhentos e setenta e dois reais e sessenta e cinco centavos).

JANDERSON MAUÉS DO NASCIMENTO

Superintendência Regional de Sergipe
Superintendente Regional

Aracaju, 29 de Agosto de 2025

Documento assinado eletronicamente por JANDERSON MAUES DO
NASCIMENTO, Superintendente Regional - Conab, em 29/08/2025, às 12:01,